
Detail produktu

Sanytol dezinfekční čistič pračky, 250 ml
Každý prací cyklus zanechává v pračce zbytky prášku, nečistoty a vodní kámen, které mohou poškodit pračku. Sanytol, expert na
dezinfekci bez chlóru, vyvinul dezinfekční čistič pro pračky, který eliminuje 99,9% bakterií.
Návod na použití:
varování před aplikací: prostředek používejte pouze v prázdné pračce. Doporučené dávkování - 250 ml/1 cyklus. Dejte přípravek
do zásuvky na prací prostředek - nepřidávejte jiný čisticí prostředek. Nepoužívejte cyklus předpírky. Spusťte pračku na běžný
prací cyklus na 60°C bez prádla. Používejte rukavice.
Čištění dávkovací přihrádky, dveří a těsnění: 
Pozor: používejte rukavice. Aplikujte 50 ml přípravku přímo na vlhkou houbičku. Vyčištěte a odstraňte nečistoty ze zásuvky na
prací prostředky, dveří a těsnění. Poté opláchněte a vložte zpět do pračky.
Čištění uvnitř pračky: 
Nalijte zbývající obsah láhve do přihrádky na prací prostředek. Nepoužívejte jiný čisticí prostředek. Spusťte program hlavního
praní při 60 °C, bez předpírky a bez prádla. Po ukončení cyklu otřete všechny zbytky, které zůstaly na dveřních spojích čistým
hadříkem.
Doporučené použití:
pro údržbu a ochranu vaší pračky doporučujeme používat každé 2 měsíce. U starších praček, které nebyly dříve čištěny,
doporučujeme první péči opakovat dvakrát.
Složení:
<5% neiontové povrchově aktivní látky, <5% amfoterní povrchově aktivní látky, dezinfekční prostředky, parfémy (Limonene), 2-
methyl-4-isothiazolin-3-on, 2-phenoxyethanol. Biocidní účinné látky (TP2/AL) didecyldimethylamonium chlorid 5,6 g/kg a (TP2/AL)
kyselina mléčná 50 g/kg.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8411135665019
Obj. číslo: 765003
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: AC MARCA
Značka: Sanytol
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekcni-cistic-pracky-250-ml

https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekcni-cistic-pracky-250-ml

